Газета муниципального образования Сибирского сельсовета
Основана      в     марте 	2007 года.МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕДОМОСТИ

п. Сибирский
06.08.2025г.                                                                                                                           № 11
АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         06.08.20252              2            № 2 г .                                                                                 №  33

       Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

            В целях определения размера земельной доли на земельный участок из земель  сельскохозяйственного назначения, находящийся в общей долевой собственности, выраженный в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, в соответствии с пунктом 4 статьи 15, подпунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101 ФЗ «ОБ обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением  Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении правил определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», администрация Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 54:15:025806:773, площадью 117941700 кв.м., местоположением: Новосибирская область, Купинский район, акционерное общество закрытого типа «Купинское», выраженная в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее  постановление  в  муниципальных  средствах  массовой  информации  газете  «Муниципальные ведомости»  и  разместить на официальном сайте  администрации Сибирского сельсовета Купинского района  Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. По истечении тридцати дней с даты опубликования данного постановления обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера долей.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сибирского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                            О.С. Алексеева
                                                                                                         Приложение №1

Результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:15:025806:773
[bookmark: P27]

	№
	Правообладатель, дата рождения
	Дата внесения записи в реестр
	Номер регистрационной записи
	Размер земельной доли в га

	Размер земельной  доли в виде простой правильной дроби

	1
	Мацко Оксана Геннадьевна,
04.04.1970г.р.
	04.08.2015
	54-15/009-54/009/009/2015-519/1
	25,0
	25/11794

	2
	Духнова Любовь Ильинична,
14.02.1948г.р.
	10.09.2009
	54-54-16/012/2009-255
	25,0
	25/11794

	3
	Слесарева Евдокия Васильевна, 14.09.1942г.р.
	14.10.2008
	54-54-26/005/2008-4
	25,0
	25/11794

	4
	Алимканова Аксинья Даниловна,
22.02.1929г.р.
	30.06.2008
	54-54-16/003/2008-567
	25,0
	25/11764

	5
	Алексеева Галина Архиповна,
07.06.1956г.р.
	10.10.2008
	54-54-16/004/2008-944
	25,0
	25/11764

	6
	Рыбин Владимир Михайлович,
09.08.1963г.р.
	19.01.2022
	54:15:025806:773-54/163/2022-109
	25,0
	25/11764

	7
	Дубовик Владимир Иванович,
19.12.1948 г.р.
	02.07.2021
	54:156025806:773-54/163/2021-104
	25,0
	25/11764

[bookmark: _GoBack]

	Газета  Муниципального образования  Сибирского сельсовета МУНИЦИПАЛЬНЫЕ
ВЕДОМОСТИ

	Учредитель газеты

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	Адрес редакции

632744
п. Сибирский
ул. Учительская, 11
Администрация сельсовета

Редактор:

Л.А. Ягур.

Газета муниципального образования Сибирского сельсовета

Основана      в     марте

2007 года.

п. Сибирский

06

.0

8

.2025г.

№

11

АДМИНИСТРАЦИЯ С

ИБИРСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0

6

.0

8

.2025

г

.

№

33

Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой

собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения,

выраженных в гектарах или балло

-

гектарах, в виде простой правильной дроби

В

целях определения размера земельн

ой

дол

и

на земельны

й

участ

ок

из земель

сельскохозяйственного назначения, находящи

й

ся в общей долевой собственности,

выраженны

й

в гектарах или балло

-

гектарах, в виде простой правильной дроби, в

соответствии с пунктом 4 стат

ьи 15, подпунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от

24.07.2002 № 101 ФЗ «ОБ обороте земель сельскохозяйственного назначения

»,

постановлением

Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об

утверждении правил определении размера земельных до

лей, выраженных в гектарах или

балло

-

гектарах,

в виде простой правильной дроби», администрация

Сибирс

кого сельсовета

Купинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой

собственности

на

земельный участок сельскохозяйственного назначения с

кадастровым номеро

м 54:15:025806:773, площадью 11794

1700 кв.м.,

местоположением: Новосибирская область, Купинский район, акционерное

общество закрытого типа «Купинское», выраженная в гектарах, в виде

простой

правильной дроби, согласн

о приложению

№1

к настоящему постановлению.

2.

Опубликовать

настоящее  постановление  в  муниципальных  средствах  массовой

информации  газете  «Муниципальные ведомости»  и  разместить на официальном

сайте  администрации

Сибир

ского сельсовета Купинского района  Новосибирской

области в сети «Интернет».

3.

Настоящее

постановление вступает в силу

со дня его официального опубликования.

4.

По истечении тридцати дней с даты опубликования данного постановления

обеспечить внесение изме

нений в сведения, содержащиеся в Едином

государственном реестре недвижимости, в отношении размера долей.

5.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г

лава

Сибир

ского сельсовета

Купинского ра

йона Новосибирской области

О.С.

Алексеева

Газета муниципального образования Сибирского сельсовета

Основана      в     марте    2007 года.   п. Сибирский   06 .0 8 .2025г.                                                                                                                             №  11     АДМИНИСТРАЦИЯ С ИБИРСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                  0 6 .0 8 .2025   г   .                                                                                    №    33             Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой  собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения,  выраженных в гектарах или балло - гектарах, в виде простой правильной дроби                    В  целях определения размера земельн ой   дол и   на земельны й   участ ок   из земель   сельскохозяйственного назначения, находящи й ся в общей долевой собственности,  выраженны й   в гектарах или балло - гектарах, в виде простой правильной дроби, в  соответствии с пунктом 4 стат ьи 15, подпунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от  24.07.2002 № 101 ФЗ «ОБ обороте земель сельскохозяйственного назначения »,  постановлением    Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об  утверждении правил определении размера земельных до лей, выраженных в гектарах или  балло - гектарах,   в виде простой правильной дроби», администрация  Сибирс кого сельсовета  Купинского района Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.     Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой  собственности  на  земельный участок сельскохозяйственного назначения с  кадастровым номеро м 54:15:025806:773, площадью 11794 1700 кв.м.,  местоположением: Новосибирская область, Купинский район, акционерное  общество закрытого типа «Купинское», выраженная в гектарах, в виде  простой  правильной дроби, согласн о приложению   №1   к настоящему постановлению.   2.   Опубликовать  настоящее  постановление  в  муниципальных  средствах  массовой   информации  газете  «Муниципальные ведомости»  и  разместить на официальном  сайте  администрации  Сибир ского сельсовета Купинского района  Новосибирской  области в сети «Интернет».   3.   Настоящее   постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.   4.   По истечении тридцати дней с даты опубликования данного постановления  обеспечить внесение изме нений в сведения, содержащиеся в Едином  государственном реестре недвижимости, в отношении размера долей.   5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.         Г лава  Сибир ского сельсовета    Купинского ра йона Новосибирской области                               О.С.   Алексеева